
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

19.01.2015г                                                                                     №6

 « О внесении изменений в постановление
об утверждении ведомственной
целевой программы «Обустройство 
территории Савинского сельского 
поселения   на 2014-2016г»
В целях эффективного развития обустройства территории и коммунальной
инфраструктуры Савинского сельского поселения, в соответствии с
Бюджетным законодательством РФ, постановлением администрации
Савинского сельского поселения №71 от 03.10.2011г «Об утверждении
Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных
целевых программ», Уставом Савинского сельского поселения

                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменение в постановление от 16.12.2013 №111 об
утверждении ведомственной целевой программы «Обустройство 
территории Савинского сельского поселения на 2014-2016 год».

2.Объем финансирования на 2015 год утвердить в сумме 1852тыс
рублей.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Савинского 
сельского поселения                                                                 А.А.Перченко

Рег №6/2015                               




